Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 11»

Приказ

№ 153/1 од

от 27 июля 2022 г

Об утверждении положения о комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции в МБОУ ООШ № 11

В соответствии с Федеральным законом от 29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить положение о комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции в МБОУ ООШ № 11
- 2. Инспектору по кадрам Щечкиной Т.В. разместить данное положение на официальном сайте МБОУ ООШ № 11 В срок до 30.08.2022 года:
- 3. Инспектору по кадрам Щечкиной Т.В. ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает документ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора МБОУ ООШ № 11

Шихалева М.Л.

С приказом ознакомлены и согласны:

Д Щечкина Т.В.